NOVINKY VERZE 12.10.0

zedne 11. 10. 2017

Vazeni uzivatelé,

v uplynulych tydnech jsme pro vas vinformacnim systému Insolvencni spravce® pripravili nékolik
novinek. V ramci rozsifovani funkcionalit systému jsme se vénovali hlavné modulu Datové schranky

a Elektronické formulare.

OBSAH:
NACITANI VYPISU - FILTR ,,ZPRACOVATEL ....uveveeeereeereeteteeseseeseseeteeesesesessesessesessesessessssessesensesenes 1
DATOVA SCHRANKA - VYHLEDAVANT ADRESATA .....oouiiuiitiitietecte ettt ettt ettt sae e ene s 2
DATOVA SCHRANKA - NAHLEDY DATOVE ZPRAVY ....cuoiuiiuiitietieteereiieseeeeieeeeteereeresressesae s s s e enens 3
DOKUMENT ,,0ZNAMENI O ZMENE V DISTRIBUCNI TABULCE (ODITA)“ - AKTUALIZACE DLE KSCB ...... 6
INFORMACE O INSOLVENCNIM PRIPADU - DIALOGOVE OKNO .....cecveeerienienieeeereeressessessessenseeeseesens 7
ZPRAVA O PLNENI ODDLUZENI - AKTUALIZACE VYPOCTU OCEKAVANE MIRY USPOKOJENI ............... 7
ELEKTRONICKE FORMULARE — NOVY VZOR — ZPRAVA O SPLNENI ODDLUZENI.....cceeevecrererenieneneen 8
ELEKTRONICKE FORMULARE — ZOHLEDNENI VYSLEDKU PREZKUMU .....vcuvveevererereeereereneeresesennesenns 8
ELEKTRONICKE FORMULARE — DALSI AUTOMATICKY PREDVYPLNENA DATA ....coovvverririeieieieneennns 9

V modulu Nadéitani vypisti mate nyni moznost filtrovat vioZené transakce ke konkrétnim pfipadiim na
zakladé zpracovatele, kterého mate ke konkrétnim pripadlim pfifazeného. Filtrovani provedete skrze

Ill

vybér konkrétniho uZivatele v roletce ,Zpracovate

Organizér | Insolvenéni pfipady | OddluZeni - splitky | Likvidace | Terminy a Ihity | Nastaveni | Napovéda | Insolvenéni rejstfik | Datova schranka | Burza pobodek
Prehled | Viygenerovana korespondence | Dokumenty
Hromadny splitkovy kalendaf | Nacitani vypist | Kontroly plateb | Spojeni oddiuZeni

IMPORTOVANE VYPISY Z UCTU

Nézev bank. spojeni: | | Cisto aétu bank. spojen: | |

Nazev Gctu: I | Cisto détu: I |

Datum importu od: | 5 do| g vs: | Typ obratu: [v3e ] zpracované:[vie ]

Datum transakce ud:‘ '17 dc:‘ ':T KS: Kalegon’ep\atby:|v§e '\ Vyfazené: \Ne '\

Castka od: [ | doyf §8: |zpracovatel:  [vie |

it vie |

Néizev bani. sp. Nazev Gictu Dalum transalu:e
g- Kaleunne ) -

v| ZOPOneexistue

20.02.2017 2112128702/2700 835\‘3253327 3500,00 15.02.2017
08:05:18 2112128702/2700 Pfichozi

[ x| 7OPO neexistuje




Ptifazeni transakci k pfipadim probiha skrze pravidla vytvoifena na zakladé rucniho pfifazeni transakce

k danému Uctu, Ci jinému identifikdtoru, u konkrétniho ptipadu. Po importu vypisu z banky je tak

vhodné pred samotnou aplikaci filtru kliknout na tlacitko , kterym provedete

predvyplnéniroletek u nové nahranych ptikaz( na zdkladé v minulosti definovanych pravidel. Nasledné

jiz staci kliknout na tlacitko , a pozadované informace mate k dispozici. Roletka

Ill

,Zpracovatel” obsahuje vidy pouze uZivatele, u kterych existuje pfifazeni k pripadu. Zpracovatele

T
|

k pfipadu muizete pfiradit v zaloZce , Zakladni“ konkrétniho pfipadu.

Q DATOVA SCHRANKA - VYHLEDAVANi ADRESATA

V modulu Datova schranka byly nové rozsifeny moznosti vyhledavani adresata pfi vytvareni nové

datové zpravy. Do rozhrani pro definovani adresatl datové zpravy se dostanete kliknutim na tlacitko

e s il v zélosce ,Nova zprava DS“.

' Organizér | Insolvenéni pfipady | OddluZeni - splatky | Likvidace | Terminy a Ihity | Nastaveni | Napovéda | Insolvenéni rejstfik | Datové schranka | Burza pobogek
Prehled | Vygenerovana korespondence | Dokumenty
Hromadny splatkovy kalendaf | Nagitani vypisi | Kontroly plateb | Spojeni oddluZeni

NOVA ZPRAVA DS

DS dorucena | DS odeslana MNova zprava DS Nastaveni

Piipojeno k1D DS:  wgTfd67
Nazev subjektu: INs02008 - Admin

—Adresat

—MNaleZitosti zprawvy
Predmét: | |
jednaci: Nase spisova znacka:

Vase Lislo Vase spisovd znacka: l:l
K rukém: l:l [} Do viastnich rukou
—Pfilohy
Pfidat pfilohu

Maximalni velikost pfiloh je 20 MB.

V dfivéjsich verzich modulu Datova schranka bylo vyhledavani mozné pouze dle ID datové schranky,
pfipadné nazvu adresata typu OVM (orgdn verejné moci). Nové jsme pro vas implementovali moZnost
vyhledavat napfi¢ véemi moznymi typy adresatd, a to podle jejich nazvu, ID datové schranky, IC
a Adresy. V souvislosti s timto zaroven do seznamu uloZenych kontaktl nové pribyly sloupce ,Typ

schranky” a ,IC“.



ADRESATI

|
Adresat: ID schranky: Typ schranky: : Oblibené
CESKA NARODNI BANKA Ma Pfikopé 864/28, 11503 Praha 1, CZ  wiraidp VM 48136450
David Krev Spackova 3875/6, 63600 brno, CZ bu7aigy FO
Ins02008 Kopeénd 231710, 60200 Brno, CZ wg7Tda7 PO 27759725
Krajsky soud v Plzni Veleslavinova 40/21, 30101 Plzen, CZ sgvcign VM 00215694
Umbrella Corporation Hiavni 852 27209 Racoon City, CZ f3rfd7t PO 71645420

Stranka 1z 1, celkem zaznami: 5

Hledanou hodnotu zadate do vyhleddvaciho pole vlevé horni ¢asti okna a kliknete na tlacitko

m , pfipadné vybér potvrdite kldvesou , Enter”.

Pro vyuZiti této funkce musite mit nejdfive k dispozici pro danou datovou schranku vytvofenou tzv.
Povérenou osobu. Vytvaret a modifikovat uZivatele datové schranky je moZno pfimo v prostiedi

ostrych datovych schranek.

1. Pfihlaste se do dané datové schranky pres rozhrani www.mojedatovaschranka.cz

2. Prejdéte do zalozky Nastaveni.
3. V levé boéni listé kliknéte na ,, Seznam uzivatel(“.
4. Kliknéte na tlacitko Pridat uZivatele.

5. Ve spodni ¢asti vytvareciho formulafe najdete sekci ,Oprdavnéni”, zde vyberte zroletky
volbu ,, Povérena osoba“.

T
|

,Typ opravnén

6. Pod roletkou naleznete Sest zaskrtavacich poli¢ek s dostupnymi opravnénimi, zde zaskrtnéte pouze
volbu ,,Zobrazovat seznamy a dodejky“.

7. Vytvoreni uzivatele potvrdte tladitky Pokracovat a nasledné Vytvofrit.

Podrobny navod a popis rozhrani prostfedi ostrych datovych schranek pfipadné muzete najit pfimo
v oficidlni ndpovédé datovych schranek na odkazu:
https://www.mojedatovaschranka.cz/static/ISDS/help/pagel0.htmi#10 8 1



http://www.mojedatovaschranka.cz/
https://www.mojedatovaschranka.cz/static/ISDS/help/page10.html#10_8_1

Povérenou osobu mizete v modulu Datova schranka zadat v sekci “Nastaveni”. Kliknutim na tlacitko

st e i u konkrétni datové schranky otevirete rozhrani pro modifikaci jejiho nastaveni.

Zde pak po zakliknuti volby ,Zobrazit ndhled” zobrazite pole pro zadani uZivatelského jména a hesla

Povérené osoby.

PREHLED DATOVYCH ZPRAV

DS dorucena J DS odeslana J Nova zprava DS

—Pfistupové udaje ke schrance

Uzivatelské jméno:

| |
Heslo: | |
Nazev: | |
ID schranky: | |
Poetdnii pro synchronizaci: | |
Zobrazit nahled: I#

Uzivatelské jméno pro nahled: | |

Heslo pro nahled: | |

Aut. pfifazeni doruéenych pfiloh: ||

Vychozi schranka: )

vlozit_|odstranit |

Kliknutim na tlacitko m nastaveni ulozite. V zaloZce ,Nastaveni” si zarovern muzete vSimnout
sekci s informacemi o pfipojenych uZivatelich, které v rdmci dané datové schranky vyuzivate. Mate-li
zadanou Povérenou osobu, naleznete zde taktéZ klicovou informaci o tom, zda je funkce nahledu na

datovou zpravu dostupna, ¢i nikoli.



PREHLED DATOVYCH ZPRAV

DS dorucena DS odeslana Nova zprava DS

T R e o P
cov pyfer2  Shasedp e Ao

Vjchozi schrénka Ins02008 bS2k64  wg7ide7  Ano Ne
Inso2008 - Admin  b52k64  wo7idS7 Ao Ne
DA osas g oo -
Inso2008 - Nahled  ava4rs  wo7ids7  Ano Ne
testt pyfer2  Shasedp e Ao

Nova schranka

— Pfistupové udaje ke schrance
1D schranky: wo7id6T

Jméno: Inz02008

Adresa: Kopeénd Brno

r— Pfihlageny uZivatel
Uzivatelské jméno: b52k64

Jméno: Jakub Pravda

Adresa: Kopetna Brno

Platnost hesla: neomezena

Typ opravnéni: Opravnénd osoba

Opravnéni: Cist zpravy
Cist zpravy do viastnich rukou
Posilat zpravy
Zobrazovat seznamy a dodejly
Wyhledavat schrénky

Mazat zpravy v trezoru

r— UZivatel pouZivany pro nahled na DZ
Uzivatelské jméno: ava4rs

Jméno: Néhled Omezeny

Adresa: Kopecna Brno

Platnost hesla: neomezena

Typ opravnéni: Povéfend osoba

Opravnéni: Posilat zpravy
Zobrazqvat SEZnamy a dodejky
yhledavat schranky

Mazat zpravy v trezoru
Néhled na DZ: ANO

Pokud mate funkci zobrazovani ndahledu aktivni, najdete na karté ,DS dorucenada” tlacitko

S el s e B | kterym provedete stazeni ndhledd datovych zprav do informaéniho

systému. Po dokonceni synchronizace nahledl budete o této skutecnosti informovani stejnym

zpUsobem jako pfi synchronizaci samotnych datovych zprav.

PREHLED DATOVYCH ZPRAV

DS dorucena DS odeslana Nastaveni

Pfipojeno k 1D DS:  wg7id67
Nazev subjektu: Ins02008

Datum dodani od: | ‘- do: ‘ |- Prectena:
Odesilatel /1ID: |

|
Predmét: [ |
Spisova znacka: |

Synchronizovat nahledy Synchronizovat dorucené zpravy
Sl Ouesiail1D DS |IDapréy| __pisamét Do dodni | |Doum soncen Zoracouano]
b4

09.10.2017 a
16:41:31 -
= 08.10.2017 09.10.2017  [perava.htmi =] 0
16:21:54 16:30:04 pravaml =]
09.10 2017 09102017 "
= 15:57:48 16:16.4g  [pomiedxt o o
= 08.10.2017 09.10.2017  [perava.htmi ] o
15:54:11 15:56:45 prava.xmi (=]




Rozdil mezi datovou zpravou a nahledem datové zpravy je predevsim v tom, Ze pfi stazeni nahledu
nedojde k zavaznému doruceni zprdvy, resp. aktivaci navaznych lh(t. Zaroven vsak nahled neobsahuje
samotny obsah datové zpravy, tedy jeji prilohy. Povéfena osoba tedy skrze zobrazeni nahledi muze
evidovat nové doslé datové zpravy, ale na rozdil Opravnéné osoby (cozZ je typicky sam insolvencni
spravce) nemUzZe s danou zpravou nijak manipulovat, a tedy ani spoustét zakonné Ih(ty, které jsou
aktem doruceni datové zpravy aktivovany. Ndhled zprdvy v zaloZce , DS dorucend” poznate stejnym

zpUsobem jako v ostrych datovych schrankach, tedy absenci data doruceni.

Q DOKUMENT ,, 0ZNAMENIi O ZMENE V DISTRIBUCNi TABULCE (ODITA)“
- AKTUALIZACE DLE KSCB

Na zakladé aktualizace vzor( dokumentt definovanych Krajskym soudem v Ceskych Budé&jovicich doslo

k aktualizaci dokumentu ,,0zndmeni o zméné v distribu¢ni tabulce” v modulu ZOPO, ktery je nyni

k dispozici ve dvou verzich. Kliknutim na tla¢itko Generovat formular ODITA vyvolate

upraveny dialog pro vybér konkrétniho formulare. Zde si v horni ¢asti dialogu kliknutim na zaloZzku se

jménem poZadovaného vzoru zobrazite volby pro vygenerovani konkrétniho dokumentu.

Organizér | Insolvenéni pripady | OddiuZeni - splatky | Likvidace | Terminy a Ihity | Nastaveni | Napovéda | Insolvencni rejstiik | Datova schranka | Burza poboéek
Piehled | Viygenerovana korespondence | Elekironické formuldfe | Dokumenty | Seznam pfikazd k dhradé

Zakladni | Vypocet oddiuZeni | Naklady (40) | Piihlasky pohledavek (3) | Majetek (2) | Zplisob feseni | Vygenerovana korespondence (8) | Elektronické formulafe (1) |
Splatkovy kalendar | Zprava - ZOPO | Evidence spord 5]

ZPRAVA - ZOPO

Generovat form

| vthat - 2 12 55— 3 2]

Zména v piihldgkdch &.: | |
VéFiel: | |

Divod zmény:

' rozhodnuti v incidenénim sporu

(9] nepodani incidenéni Zaloby
O zpétvzeti prihlasky (i Edstetné)
SPi_S © zména v osobé véfitele
Nase ) dodateiné Zitani
5"”‘] - dodatecné zjisténi
Dluz v | dne[10.10.2017 |
03 Podpis: | Prazdné v
= i | cencrovat formutar oorma_|
=3

dr a5 w a'™ w

Kliknutim na tlacitko dojde k vygenerovani vybraného dokumentu a pfesmérovani do

zalozky Dokumenty v modré listé. Zde jiz s vygenerovanym dokumentem m(iZete dale pracovat.



Q INFORMACE O INSOLVENCNIM PRIPADU - DIALOGOVE OKNO

V ndvaznosti na pozitivni uZivatelsky ohlas implementace dialogového okna s informacemi o subjektu
po kliknuti na jeho nazev v minulych tydnech jsme pro vas pfipravili obdobnou funkcionalitu pti kliknuti
na spisovou znacku insolvenéniho ptipadu napfi¢ celym systémem. Kliknutim na spisovou znacku,

kupfikladu v modulu Insolvencni pfipady, tak zobrazite dialogové okno obsahuijici klicové informace

k danému pfipadu, jako jsou terminy nebo zadana poznamka.

Organizér | Insolvenéni pripady | OddluZeni - splétky | Likvidace | Terminy a lhiity | Nastaveni | Napovéda | Insolvenéni rejstfik | Datova schrénka | Burza pobogek Admin Licence: [ NG
Pichled | =
Detail pfipadu - KSBR 37 INS 13703/2011
il mit- 02:59:32
L] | Informace o Fizeni EEW
Spisova znacka: KSBR 37 INS 13703/2011
DluZnik: Skamenova Marta
INS 333¢ Sidlo dluZnika: Husova 5, Brno, 602 00
INS 400, Soud: Krajsky soud v Bmé&
INS 785, Soudce: JUDr. Bohumila Cuprova
INS 360!
INS 808 . JTE
INS 987 Terminy TE
INS 307 Datum zahajeni ins.Fizeni 03.08.2011
Nacist Datum usneseni o Gpadku ISp 03.02.2012
Ignol Datum 1. pFezl ého jednani/ pF 30.03.2012 .
T Pravni moc rozhodnuti o tpadku 25.02.2012 ny!
. Datum rozhodnuti o zpésobu FeSeni apadku 03.02.2012 Sutazit?
Datum rozhodnuti o nepatrném konkurzu 20.02.2014 .
Hiedat: || | Pravni moc rozhodnuti o nepatrném konkurzu 28.02.2014
Spré Datum ustanoveni spravce ISp 03.02.2012
pravce Lhdta pro pfihlasky 05.03.2012
Jitka Hof4
Jitka Hof4 Poznamka
JikaHoid | B I U « == || velikost pismal = ||3= 1=||—||@ == ||« =
Jitka Hord
Jitka Hof -
Jitka Horg Prejit do Fizeni
Jitka Hord B 15101 YT —- & —= & = - &

Kliknutim na tlacitko Mithe hiekddic bl se mizete pfimo z dialogového okna presunout do zalozky

,zakladni” daného pfipadu. Pfimo v okné je zaroven mozZno editovat pozndmku, kterou si u pfipadu

vedete. Pfipadné zmény po editaci uloZite tlacitkem UIGZIC POEIanIE .

Q ZzPRAVA O PLNENi ODDLUZENI - AKTUALIZACE VYPOCTU OCEKAVANE
MIRY USPOKOJENI

Na zakladé uZivatelskych podnétd jsme provedli aktualizaci vypoctu ocekavané miry uspokojeni

v modulu ,Zprdva - ZOPO“, ktery nyni zohledfuje i pfipadnou existenci deponované zalohy odmény.

Mmofsanj pFjen: 0000, 000

Darovaci smiowa 0.00 O, 0000,
K pierozabieni | 9 00000 20 000.00 0.00 0.00 0,00, 0,00, 29 000,00
‘Odména insolenénino sprdvoe - spiiy (907 50KE) | 907,50 wh 907,50 wp 90750 mp 907,50| wh 907,50 wp 907.50 wp 181500
otové vidaie nsolventnino spravee - pausal (181.50KEY | 181.50 wp 18150 w 181,50 wp 181,50 wp 181,50 mp 18150 33,00
ODM - NEZ MAJ (30250.00KE) | 7 911,00 wp 16339.00 wp 0,00 m 0,00 mp 0,00 m 0,00 = 225000
Nepozitat do soutti 0.00 0,00 0,00 0.00) 0,00 0,00
K razoBient 0.00 257200 0.00 0,00 0,00 0,00 257200
Razgenc 0.00 257200 0.00 0,00 0,00 0,00 251200
¥a w000% = = = = - - cavam r—
Uznno: | 100 000.00 0.91% 0.00 23321 0.00] 000/ 0.0 0,00 23321 234%
2:2 Bonema Faktonng <10
Popfena: 0.00 0.00% 0.00 0.00] 0.00; 0.00| 0.00| 0.00, 000 0.00%
Uznno: 10 000,00 9.09% 0.00 23379 0.00, 0,00, 0,00/ 0,00, w7 24%
3-3 Kilian Kitjoy Mkl
Popieno 0,00 0.00% 000 000 0,00 0.00 0.00 000 000 o00%
Celiem: 110 000,00 Catiam véé. 000 257200 257200 257200 257200 251200
i 224% 224% 2% L
Gtk usp V&l 00% T015% 676% 3507 28.06% 2338%
< oddten T 2 3 0 5 0
Minimalni vySe mésiéni splétky pro vélitele k 2. mésic: 524,62 KE
Na potitku kelkulovéno s 0.00%
Komenta:

By EEES yeotono =15 80— 39 [ |

UloZit komentaF




V pripadé zarazeni nakladu typu ,Zaloha — splatky“ do ZOPO tak bude pfi vypoctu ocekdvané miry
uspokojeni (hodnotu najdete v dolni ¢asti tabulky s plnénim pro véfitele) zahrnuta také ¢ast zalohy,
ktera je vdaném mésici v ramci fizeni vedena jako zbyvajici k vyplaceni, a u které se tedy pocita s tim,
Ze néjakym zplsobem na konci oddluZeni vstoupi do fizeni coby pfijem na pokryti odmény, pfipadné

plnéni véritelim.

V ramci informacniho systému Insolvencni spravce® doslo k implementaci posledniho z rady velkych
automaticky predvyplfovanych vzorl elektronickych formulafli, vydanych vramci novely

G
|

Insolvenéniho zakona, a to vzoru ,Zprava o splnéni oddluzeni” (dokument je znam také jako , Konecna

zprava v oddluZeni“).

Kromé obvyklého umisténi formulare v sekci ,,Elektronické formulafe” v modré listé se do rozhrani pro

praci s formulafem muZete dostat i pfimo ze zalozky ,Zprava - ZOPO“ kliknutim na tlacitko

| Generovat koneZnou zpravu |

Q uPozoRNENI

Z divodu chyby ve vzoru Ministerstva spravedinosti, kdy v sekci ,,B. Vysledek insolvencniho Fizeni“
formular sam ¢islo po uloZeni zaokrouhli, nelze u miry uspokojeni zajisténych / nezajisténych véritell
do formulafe doplnit Cislo s desetinnou casti. V zajmu prehlednosti tak hodnotu zaokrouhlujeme

rovnou pfi automatickém predvyplfiovani dat.

Na zékladé podnétd z praxe jsme do Sablon ,Seznam prihlasenych pohledavek”, ,Pfezkumny list
zajisténé pohledavky”, ,Prezkumny list nezajisténé pohledavky” a ,Zprdva pro oddluzeni” pftidali
moznost definovat, zda budou automaticky predvyplfiovana data zohlednovat vysledky prezkumi
vloZzenych do systému, ¢i nikoli. Nastaveni je mozno provést skrze roletku ,Pfezkum®, ktera se zobrazi

u vybranych sablon.

Organizér | Insolvenéni pripady | OddluZeni - splitky | Likvidace | Terminy a lhitty | Nastaveni | Napovéda | Insolvenéni rejstiik | Datova schrinka | Burza poboZek Licence: [ NNNGE
Piehled | Vygenerovana korespondence | Elekironické formuldfe | Dokumenty | Seznam piikazi k Ghradé
Zakladni | Viypocet oddiuZeni | Néklady (40) | Pfihlasky pohleddvek (3) | Majetek (2) | Zpisob feSeni | Vygenerovana korespondence (8) | Elekironické formuliie (1) | Dokumenty (15) | Terminy a lhity | Subjekty

Blog | UZivatelska podpora | Bezpe&nostni limit: 02:59:39

ELEKTRONICKE FORMULARE TPEEEEERK

Sablona: | Seznam pfihlégenych pohledavek v

Zohlednit stanovisko: | Ve v

V&e pfezkouméno

Insalventni soufl njic neprezkoumano v




Standardni volbou je ,Dle vlozenych vysledkd pfezkumu®, kterd vynucuje zohlednéni vlozenych
vysledk( pfezkumu danych prihlasek v systému. Pokud tedy nejbéznéjsim zplisobem prezkoumavate
prihlasky pres zalozku PFihlasky pohledavek -> VlozZit vysledek pfezkumného ftizeni, Sablona bude
zohledniovat, zda u konkrétnich pohleddvek k prezkumu doslo, ¢i nikoli, coZ se projevuje predevsim
vysi hodnoty ,Zjisténo”, kterd muZe byt nenulova pouze u prezkoumané pohledavky, a na ni

navazujicich vypoctd.

Dalsi volby, tedy ,,VSe prezkoumano” a ,,Nic nepfezkoumano”, v systému zadané vysledky prezkumu
ignoruji, a zpUsobuji, Ze pro ucely predvyplnéni dat do formulafl se pohledavky vidy chovaji jako
pfezkoumané, resp. neprezkoumané. Tyto volby vyuZijete v pfipadé, Ze si formulare

,predgenerovavate” dopredu, pfed samotnym vioZenim vysledk( pfezkumu do systému.

Na zakladé vasich pfani postupné dopliiujeme dalsi a dalsi udaje, které se automaticky predvypliuji do
$ablon elektronickych formulard. V poslednich tydnech se jednd predevsim o predvyplnéni platct
pfijmu a darti do Zpravy pro oddluZeni, kde se v sekci ,,A. Hospodarska situace dluznika” do kategorii
,Prijmy“ a ,Financni dar/dlchod/renta” automaticky dotahuji Udaje ze zalozky , Subjekty” pro dany
pfipad. Aby byl konkrétni subjekt systémem rozpoznan coby platce pfijmU, je zapotiebi, aby mél
v detailu zakliknutou volbu ,platce prijm0“. Zaroven musi mit definovanu hodnotu , Kategorie pfijma“
tamtéi.

Dalsi Upravou je automatické dotahovani adresy vSude tam, kde je vkladan nazev véfritele. Tato zména
probéhla napfic¢ vsemi elektronickymi formulafi s vyjimkou Sablony ,Zprava o plnéni oddluzeni“
(kde z dlivodu striktniho omezeni velikosti pfisluSného pole neni mozno adresu vlozit), a doslo k ni

z ddvodu pozadavku nékterych soudtl uvadét u nazvu véfitele coby identifikator kromé IC i jeho sidlo.

Vérime, Ze pro vas budou nova vylepseni pfinosem a zprijemni vdm praci se systémem Insolvencni
spravce®. Dékujeme za podnéty, které nam zasilate. Pomahate nam tak vylepSovat systém do co

nejefektivnéjsi podoby.



